
KOT Vervolg B

De Brug Femmy Byker Caramb Brt Hserie Pnt

15 715 3 422 10 4- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Femmy Byker 15Rianne Drenthen

15 1415 4 335 10 9- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Theo van Ginderen 15Femmy Byker

15 1415 3 330 10 8- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Femmy Byker 17Arend Kikkert

17 1417 3 319 12 9- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Henk Lusseveld 15Femmy Byker

De Brug Inke Wendels Caramb Brt Hserie Pnt

13 3528 6 618 4 12- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Inke Wendels 35Ru. Oude-Luttikhui

28 2228 7 818 12 6- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Inke Wendels 33Wim van Dijk

21 2721 4 726 10 9- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Bennie Stegeman 28Inke Wendels

De Brug Jannie Winkels Caramb Brt Hserie Pnt

16 1516 6 322 10 7- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Jannie Winkels 20Arie Hagting

10 1615 4 516 6 12- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Barend de Witte 16Jannie Winkels

12 2516 3 420 7 10- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Jannie Winkels 25Herman Brink

11 1618 4 312 6 12- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Wim Winkel 16Jannie Winkels

De Brug Leo Weijteman Caramb Brt Hserie Pnt

6 3317 2 824 3 10- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Leo Weijteman 33Jos Löwik

33 1333 9 221 10 5- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Jan Jacob Kip 22Leo Weijteman

22 1622 4 417 12 9- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Willy Kastermans 17Leo Weijteman

17 2417 7 716 12 8- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Leo Weijteman 28Wim van Dijk

18 1720 3 329 9 10- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Dick Niphuis 17Leo Weijteman

De Brug Martijn te Velde Caramb Brt Hserie Pnt

24 3426 5 920 9 10- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Martijn te Velde 34Ger. Oude Voshaar

24 2624 7 918 12 12- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Herman ter Halle 26Martijn te Velde

26 1926 5 315 12 6- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Martijn te Velde 28Martin Webbink

22 2623 4 432 9 10- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Albert Holland 26Martijn te Velde

De Brug Peter Teggeler Caramb Brt Hserie Pnt

16 2016 5 418 12 7- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Peter Teggeler 28Henk Drenthen

12 1616 5 411 7 12- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Rick Praas 16Peter Teggeler

16 2016 6 329 10 8- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Peter Teggeler 25Harm Kok

18 1618 4 418 12 12- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Albert Holland 16Peter Teggeler
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KOT Vervolg B

De Brug Wim Winkels Caramb Brt Hserie Pnt

12 2916 4 419 7 12- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Wim Winkels 29Jan Slot

18 1218 2 317 12 7- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Reinald Ensing 16Wim Winkels

11 2816 3 919 6 12- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Wim Winkels 28Berend Kobus

18 1619 5 418 9 12- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Johan Twiest 16Wim Winkels

Eendracht-A Arend Kikkert Caramb Brt Hserie Pnt

2 1715 1 410 1 12- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Theo van Ginderen 17Arend Kikkert

8 1517 4 512 4 12- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Arend Kikkert 15Rianne Drenthen

14 1717 4 330 8 10- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Arend Kikkert 17Henk Lusseveld

15 1415 3 330 10 8- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Femmy Byker 17Arend Kikkert

Eendracht-A Berend Kobus Caramb Brt Hserie Pnt

13 2816 3 317 8 12- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Rick Praas 28Berend Kobus

14 2928 4 1212 5 12- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Berend Kobus 29Jan Slot

28 1628 7 413 12 8- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Berend Kobus 19Johan Twiest

11 2816 3 919 6 12- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Wim Winkels 28Berend Kobus

Eendracht-A Harm Kok Caramb Brt Hserie Pnt

6 2515 2 820 4 10- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Barend de Witte 25Harm Kok

25 1625 4 518 12 5- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Harm Kok 28Henk Drenthen

14 1825 6 511 5 12- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Harm Kok 18Albert Holland

16 2016 6 329 10 8- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Peter Teggeler 25Harm Kok

Eendracht-A Herman Brink Caramb Brt Hserie Pnt

25 1225 5 421 10 6- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Herman Brink 20Arie Hagting

25 925 6 216 12 5- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Herman Brink 18Wim Winkel

12 2516 3 420 7 10- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Jannie Winkels 25Herman Brink

Eendracht-A Johan Wiltvank Caramb Brt Hserie Pnt

24 2524 6 710 12 7- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Herman ter Halle 33Johan Wiltvank

33 3133 5 726 10 8- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Johan Wiltvank 35Ru. Oude-Luttikhui

17 2133 4 612 5 12- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Johan Wiltvank 21Bennie Stegeman
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KOT Vervolg B

Eendracht-A Martin Webbink Caramb Brt Hserie Pnt

13 2819 3 814 6 12- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Frida Beuving 28Martin Webbink

25 3428 5 1117 8 12- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Martin Webbink 34Ger. Oude Voshaar

28 1128 8 414 12 4- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Martin Webbink 25Dick Niphuis

26 1926 5 315 12 6- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Martijn te Velde 28Martin Webbink

Eendracht-A Wim van Dijk Caramb Brt Hserie Pnt

20 3322 4 515 9 12- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Willy Kastermans 33Wim van Dijk

4 2818 2 89 2 12- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Reinald Ensing 28Wim van Dijk

13 3228 6 614 4 12- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Wim van Dijk 32Freddy Voerknecht

28 1828 9 411 12 9- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Wim van Dijk 20Dick Niphuis

17 2417 7 716 12 8- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Leo Weijteman 28Wim van Dijk

28 2228 7 818 12 6- - -26-04-2016 De Brug Eendracht-A- Inke Wendels 33Wim van Dijk

Eendracht-B Arie Hagting Caramb Brt Hserie Pnt

20 1620 7 419 12 8- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Arie Hagting 18Wim Winkel

16 1516 6 322 10 7- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Jannie Winkels 20Arie Hagting

25 1225 5 421 10 6- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Herman Brink 20Arie Hagting

20 1220 5 324 10 8- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Arie Hagting 15Theo van Ginderen

Eendracht-B Dick Slot Caramb Brt Hserie Pnt

23 1523 4 514 12 7- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Dick Slot 19Johan Twiest

23 1123 4 226 10 7- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Dick Slot 15Barend de Witte

Eendracht-B Freddy Voerknech Caramb Brt Hserie Pnt

13 3228 6 614 4 12- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Wim van Dijk 32Freddy Voerknecht

30 2232 6 424 9 10- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Freddy Voerknecht 22Willy Kastermans

Eendracht-B Ger. Oude Voshaa Caramb Brt Hserie Pnt

34 2734 6 620 10 6- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Ger. Oude Voshaar 42Chris Weijers

24 3426 5 920 9 10- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Martijn te Velde 34Ger. Oude Voshaar

25 3428 5 1117 8 12- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Martin Webbink 34Ger. Oude Voshaar
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KOT Vervolg B

Eendracht-B Henk Drenthen Caramb Brt Hserie Pnt

28 1928 11 413 12 9- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Henk Drenthen 20Dick Niphuis

16 2016 5 418 12 7- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Peter Teggeler 28Henk Drenthen

25 1625 4 518 12 5- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Harm Kok 28Henk Drenthen

28 1528 7 519 12 8- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Henk Drenthen 18Reinald Ensing

Eendracht-B Jan Slot Caramb Brt Hserie Pnt

29 1529 7 220 10 5- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Jan Slot 27Henk Lusseveld

12 2916 4 419 7 12- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Wim Winkels 29Jan Slot

14 2928 4 1212 5 12- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Berend Kobus 29Jan Slot

29 1829 7 518 12 9- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Jan Slot 19Frida Beuving

Eendracht-B Jos Löwik Caramb Brt Hserie Pnt

33 3133 12 1616 12 8- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Jos Löwik 37Chris Weijers

6 3317 2 824 3 10- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Leo Weijteman 33Jos Löwik

33 1033 12 311 12 4- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Jos Löwik 24Frida Beuving

Eendracht-B Rianne Drenthen Caramb Brt Hserie Pnt

14 1715 4 319 9 12- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Rianne Drenthen 17Henk Lusseveld

15 715 3 422 10 4- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Femmy Byker 15Rianne Drenthen

8 1517 4 512 4 12- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Arend Kikkert 15Rianne Drenthen

Eendracht-B Ru. Oude-Luttikhu Caramb Brt Hserie Pnt

13 3528 6 618 4 12- - -12-04-2016 De Brug Eendracht-B- Inke Wendels 35Ru. Oude-Luttikhui

33 3133 5 726 10 8- - -14-04-2016 Eendracht-A Eendracht-B- Johan Wiltvank 35Ru. Oude-Luttikhui

35 1735 8 415 12 7- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Ru. Oude-Luttikhui 24Herman ter Halle

W.v.v.-A Albert Holland Caramb Brt Hserie Pnt

18 1518 5 227 10 10- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Albert Holland 15Barend de Witte

14 1825 6 511 5 12- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Harm Kok 18Albert Holland

18 1618 4 418 12 12- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Albert Holland 16Peter Teggeler

22 2623 4 432 9 10- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Albert Holland 26Martijn te Velde
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KOT Vervolg B

W.v.v.-A Bennie Stegeman Caramb Brt Hserie Pnt

18 2421 5 814 8 12- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Bennie Stegeman 24Herman ter Halle

17 2133 4 612 5 12- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Johan Wiltvank 21Bennie Stegeman

21 2721 4 726 10 9- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Bennie Stegeman 28Inke Wendels

W.v.v.-A Cees Jan Grendel Caramb Brt Hserie Pnt

12 1820 3 323 6 10- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Cees Jan Grendel 18Reinald Ensing

W.v.v.-A Chris Weijers Caramb Brt Hserie Pnt

34 2734 6 620 10 6- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Ger. Oude Voshaar 42Chris Weijers

33 3133 12 1616 12 8- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Jos Löwik 37Chris Weijers

34 2737 9 522 9 10- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Chris Weijers 27Dick Koers

W.v.v.-A Dick Niphuis Caramb Brt Hserie Pnt

28 1928 11 413 12 9- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Henk Drenthen 20Dick Niphuis

28 1828 9 411 12 9- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Wim van Dijk 20Dick Niphuis

28 1128 8 414 12 4- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Martin Webbink 25Dick Niphuis

18 1720 3 329 9 10- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Dick Niphuis 17Leo Weijteman

W.v.v.-A Henk Lusseveld Caramb Brt Hserie Pnt

14 1715 4 319 9 12- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Rianne Drenthen 17Henk Lusseveld

29 1529 7 220 10 5- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Jan Slot 27Henk Lusseveld

14 1717 4 330 8 10- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Arend Kikkert 17Henk Lusseveld

17 1417 3 319 12 9- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Henk Lusseveld 15Femmy Byker

W.v.v.-A Johan Twiest Caramb Brt Hserie Pnt

23 1523 4 514 12 7- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Dick Slot 19Johan Twiest

15 1619 4 416 7 12- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Johan Twiest 16Rick Praas

28 1628 7 413 12 8- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Berend Kobus 19Johan Twiest

18 1619 5 418 9 12- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Johan Twiest 16Wim Winkels

W.v.v.-A Klaas de Groot Caramb Brt Hserie Pnt

21 1921 2 623 10 10- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Klaas de Groot 19Frida Beuving
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KOT Vervolg B

W.v.v.-A Wim Winkel Caramb Brt Hserie Pnt

20 1620 7 419 12 8- - -07-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-A- Arie Hagting 18Wim Winkel

14 1518 2 319 7 12- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Wim Winkel 15Theo van Ginderen

25 925 6 216 12 5- - -21-04-2016 Eendracht-A W.v.v.-A- Herman Brink 18Wim Winkel

11 1618 4 312 6 12- - -28-04-2016 W.v.v.-A De Brug- Wim Winkel 16Jannie Winkels

W.v.v.-B Barend de Witte Caramb Brt Hserie Pnt

6 2515 2 820 4 10- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Barend de Witte 25Harm Kok

18 1518 5 227 10 10- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Albert Holland 15Barend de Witte

10 1615 4 516 6 12- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Barend de Witte 16Jannie Winkels

23 1123 4 226 10 7- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Dick Slot 15Barend de Witte

W.v.v.-B Dick Koers Caramb Brt Hserie Pnt

34 2737 9 522 9 10- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Chris Weijers 27Dick Koers

W.v.v.-B Frida Beuving Caramb Brt Hserie Pnt

13 2819 3 814 6 12- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Frida Beuving 28Martin Webbink

21 1921 2 623 10 10- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Klaas de Groot 19Frida Beuving

33 1033 12 311 12 4- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Jos Löwik 24Frida Beuving

29 1829 7 518 12 9- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Jan Slot 19Frida Beuving

W.v.v.-B Herman ter Halle Caramb Brt Hserie Pnt

24 2524 6 710 12 7- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Herman ter Halle 33Johan Wiltvank

18 2421 5 814 8 12- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Bennie Stegeman 24Herman ter Halle

24 2624 7 918 12 12- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Herman ter Halle 26Martijn te Velde

35 1735 8 415 12 7- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Ru. Oude-Luttikhui 24Herman ter Halle

W.v.v.-B Jan Jacob Kip Caramb Brt Hserie Pnt

33 1333 9 221 10 5- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Jan Jacob Kip 22Leo Weijteman

W.v.v.-B Reinald Ensing Caramb Brt Hserie Pnt

4 2818 2 89 2 12- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Reinald Ensing 28Wim van Dijk

12 1820 3 323 6 10- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Cees Jan Grendel 18Reinald Ensing

18 1218 2 317 12 7- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Reinald Ensing 16Wim Winkels

28 1528 7 519 12 8- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Henk Drenthen 18Reinald Ensing
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KOT Vervolg B

W.v.v.-B Rick Praas Caramb Brt Hserie Pnt

13 2816 3 317 8 12- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Rick Praas 28Berend Kobus

15 1619 4 416 7 12- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Johan Twiest 16Rick Praas

12 1616 5 411 7 12- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Rick Praas 16Peter Teggeler

W.v.v.-B Theo van Gindere Caramb Brt Hserie Pnt

2 1715 1 410 1 12- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Theo van Ginderen 17Arend Kikkert

14 1518 2 319 7 12- - -14-04-2016 W.v.v.-A W.v.v.-B- Wim Winkel 15Theo van Ginderen

15 1415 4 335 10 9- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Theo van Ginderen 15Femmy Byker

20 1220 5 324 10 8- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Arie Hagting 15Theo van Ginderen

W.v.v.-B Willy Kastermans Caramb Brt Hserie Pnt

20 3322 4 515 9 12- - -07-04-2016 W.v.v.-B Eendracht-A- Willy Kastermans 33Wim van Dijk

22 1622 4 417 12 9- - -21-04-2016 W.v.v.-B De Brug- Willy Kastermans 17Leo Weijteman

30 2232 6 424 9 10- - -28-04-2016 Eendracht-B W.v.v.-B- Freddy Voerknecht 22Willy Kastermans
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